
Zestawienie wyników gr „C” IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Sztafeta Ćwiczenie bojowe 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem Czas Pkt. kar. Razem 

1 108,87 
8 Słupca Lądek 66,87   66,87 42   42 

2 117 
3 Kalisz Aleksandria 68,1   68,1 48,9   48,9 

3 117,55 
11 Ostrów Wielkopolski Skalmierzyce 71,15   71,15 46,4   46,4 

4 118,73 
22 Słupca Strzałkowo 68,63   68,63 50,1   50,1 

5 119,44 
20 Pleszew Czermin 71,44   71,44 48   48 

6 122,6 
16 Leszno Wilkowice 68,6   68,6 49 5 54 

6 122,9 
1 Wolsztyn Barchlin 69,2   69,2 48,7 5 53,7 

7 124,7 
29 Piła Osiek n. Notecią 74,2   74,2 50,5   50,5 

8 124,79 
10 Złotów Podróżna 66,29   66,29 58,5   58,5 

9 128,91 
21 Kępno Piaski 71,01   71,01 57,9   57,9 

10 129,2 
15 Poznań Chludowo 68,2 10 78,2 51   51 

11 132,3 
7 Ostrzeszów Parzynów 71,2   71,2 61,1   61,1 

12 132,85 
25 Turek Chylin 72,15   72,15 55,7 5 60,7 

13 134,23 
18 Czarnków Romanowo 71,43   71,43 57,8 5 62,8 

14 134,26 
13 Gniezno Mieleszyn 74,26   74,26 60   60 

15 134,6 
26 Konin grodzki Konin-Chorzeń 74,1   74,1 60,5   60,5 

16 134,82 
17 Konin ziemski Kałek 70,72   70,72 59,1 5 64,1 

17 138,1 
6 Koło Straszków 77,8   77,8 55,3 5 60,3 

18 139,46 
24 Jarocin Ludwinów 69,56 5 74,56 64,9   64,9 

19 140,05 
28 Gostyń Kunowo 78,75   78,75 61,3   61,3 

20 140,67 
4 Wągrowiec Gołańcz 71,47 10 81,47 54,2 5 59,2 

21 141,2 
23 Kościan Racot 75,6   75,6 65,6   65,6 

23 143,29 
9 Rawicz Sarnowa 80,29   80,29 58 5 63 

24 147,8 
19 Międzychód Chorzępowo 80,4   80,4 57,4 10 67,4 

25 150,11 
2 Krotoszyn Grębów 75,51 10 85,51 64,6   64,6 

26 153,58 
14 Września Miłosław 88,28 3 91,28 62,3   62,3 

27 155,04 
27 Oborniki Uścikowo 78,94   78,94 66,1 10 76,1 

28 166,23 
12 Grodzisk Wlkp. Ziemin 96,13   96,13 70,1   70,1 

29 170,1 
30 Szamotuły AMICA Wronki 88   88 67,1 15 82,1 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie wyników gr „C” bojówka IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Tor Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Ćwiczenie bojowe 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem 

1 1 42 
8 Słupca Lądek 42   42 

2 2 46,4 
11 Ostrów Wielkopolski Skalmierzyce 46,4   46,4 

1 3 48 
20 Pleszew Czermin 48   48 

2 4 48,9 
3 Kalisz Aleksandria 48,9   48,9 

1 5 50,1 
22 Słupca Strzałkowo 50,1   50,1 

2 6 50,5 
29 Piła Osiek n. Notecią 50,5   50,5 

1 7 51 
15 Poznań Chludowo 51   51 

2 8 53,7 
1 Wolsztyn Barchlin 48,7 5 53,7 

1 9 54 
16 Leszno Wilkowice 49 5 54 

2 10 57,9 
21 Kępno Piaski 57,9   57,9 

1 11 58,5 
10 Złotów Podróżna 58,5   58,5 

2 12 59,2 
4 Wągrowiec Gołańcz 54,2 5 59,2 

1 13 60 
13 Gniezno Mieleszyn 60   60 

2 14 60,3 
6 Koło Straszków 55,3 5 60,3 

1 15 60,5 
26 Konin grodzki Konin-Chorzeń 60,5   60,5 

2 16 60,7 
25 Turek Chylin 55,7 5 60,7 

1 17 61,1 
7 Ostrzeszów Parzynów 61,1   61,1 

2 18 61,3 
28 Gostyń Kunowo 61,3   61,3 

1 19 62,3 
14 Września Miłosław 62,3   62,3 

2 20 62,8 
18 Czarnków Romanowo 57,8 5 62,8 

1 21 63 
9 Rawicz Sarnowa 58 5 63 

2 22 64,1 
17 Konin ziemski Kałek 59,1 5 64,1 

1 23 64,6 
2 Krotoszyn Grębów 64,6   64,6 

2 24 64,9 
24 Jarocin Ludwinów 64,9   64,9 

1 25 65,6 
23 Kościan Racot 65,6   65,6 

2 26 67,4 
19 Międzychód Chorzępowo 57,4 10 67,4 

1 27 70,1 
12 Grodzisk Wlkp. Ziemin 70,1   70,1 

2 28 76,1 
27 Oborniki Uścikowo 66,1 10 76,1 

1 29 82,1 
30 Szamotuły AMICA Wronki 67,1 15 82,1 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie wyników gr „C” sztafeta IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Tor Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Sztafeta 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem 

1 1 66,29 
10 Złotów Podróżna 66,29   66,29 

2 2 66,87 
8 Słupca Lądek 66,87   66,87 

1 3 68,1 
3 Kalisz Aleksandria 68,1   68,1 

2 4 68,6 
16 Leszno Wilkowice 68,6   68,6 

1 4 68,63 
22 Słupca Strzałkowo 68,63   68,63 

2 5 69,2 
1 Wolsztyn Barchlin 69,2   69,2 

1 6 70,72 
17 Konin ziemski Kałek 70,72   70,72 

2 7 71,01 
21 Kępno Piaski 71,01   71,01 

1 8 71,15 
11 Ostrów Wielkopolski Skalmierzyce 71,15   71,15 

2 9 71,2 
7 Ostrzeszów Parzynów 71,2   71,2 

1 10 71,43 
18 Czarnków Romanowo 71,43   71,43 

2 11 71,44 
20 Pleszew Czermin 71,44   71,44 

1 12 72,15 
25 Turek Chylin 72,15   72,15 

2 13 74,1 
26 Konin grodzki Konin-Chorzeń 74,1   74,1 

1 14 74,2 
29 Piła Osiek n. Notecią 74,2   74,2 

2 15 74,26 
13 Gniezno Mieleszyn 74,26   74,26 

1 16 74,56 
24 Jarocin Ludwinów 69,56 5 74,56 

2 17 75,6 
23 Kościan Racot 75,6   75,6 

1 18 77,8 
6 Koło Straszków 77,8   77,8 

2 19 78,2 
15 Poznań Chludowo 68,2 10 78,2 

1 20 78,75 
28 Gostyń Kunowo 78,75   78,75 

2 21 78,94 
27 Oborniki Uścikowo 78,94   78,94 

1 22 80,29 
9 Rawicz Sarnowa 80,29   80,29 

2 23 80,4 
19 Międzychód Chorzępowo 80,4   80,4 

1 24 81,47 
4 Wągrowiec Gołańcz 71,47 10 81,47 

2 25 85,51 
2 Krotoszyn Grębów 75,51 10 85,51 

1 26 88 
30 Szamotuły AMICA Wronki 88   88 

2 28 91,28 
14 Września Miłosław 88,28 3 91,28 

1 29 96,13 
12 Grodzisk Wlkp. Ziemin 96,13   96,13 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie wyników gr „A” IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Sztafeta Ćwiczenie bojowe 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem Czas Pkt. kar. Razem 

1 90,04 
14 Koło Dobrów 55,34   55,34 34,7   34,7 

2 91,53 
31 Słupca Zagórów 54,23   54,23 37,3   37,3 

3 92,12 
23 Turek Głuchów 56,92   56,92 35,2   35,2 

4 92,94 
17 Słupca Lądek 58,24   58,24 34,7   34,7 

5 94,17 
24 Kalisz Aleksandria 56,77   56,77 37,4   37,4 

6 96,87 
2 Jarocin Ludwinów 58,57   58,57 38,3   38,3 

7 98,13 
30 Czarnków Romanowo 59,33   59,33 38,8   38,8 

8 100,48 
27 Krotoszyn Grębów 59,28   59,28 41,2   41,2 

9 100,61 
4 Piła Osiek n. Notecią 58,11   58,11 42,5   42,5 

10 101,85 
18 Chodzież Milcz 58,65   58,65 43,2   43,2 

11 102,92 
29 Ostrzeszów Parzynów 61,92   61,92 41   41 

12 103,14 
12 Oborniki Bąblin 60,84   60,84 42,3   42,3 

13 103,41 
10 Leszno Wilkowice 62,01   62,01 41,4   41,4 

14 105,61 
16 Rawicz Oczkowice 60,81   60,81 44,8   44,8 

15 106,02 
15 Grodzisk Wlkp. Słocin 63,82   63,82 42,2   42,2 

16 106,17 
20 Poznań Chludowo 61,17   61,17 40 5 45 

17 107,86 
22 Konin ziemski Roztoka 57,86 10 67,86 40   40 

18 109,15 
11 Konin grodzki Konin-Grójec 61,95 3 64,95 44,2   44,2 

19 109,56 
7 Gostyń Borek Wielkopolski 65,16   65,16 44,4   44,4 

20 111,35 
32 Września Lisewo 59,35   59,35 42 10 52 

21 111,41 
9 Kościan Racot 63,21   63,21 48,2   48,2 

22 111,43 
8 Ostrów Wielkopolski Boczków 62,03   62,03 44,4 5 49,4 

23 112,03 
13 Gniezno Łubowo 63,03   63,03 49   49 

24 113,32 
33 Środa Krzykosy 61,22   61,22 42,1 10 52,1 

25 115,55 
25 Szamotuły Psarskie 65,15   65,15 50,4   50,4 

26 115,66 
1 Kępno Baranów 65,76   65,76 44,9 5 49,9 

27 117,3 
6 Wągrowiec Stołężyn 63,2   63,2 54,1   54,1 

28 119,43 
28 Nowy Tomyśl Wojnowice 65,13   65,13 54,3   54,3 

29 123,35 
19 Międzychód Kaczlin 69,35   69,35 54   54 

30 124,07 
21 Wolsztyn Kębłowo 64,17   64,17 49,9 10 59,9 

31 136,75 
5 Złotów Zakrzewo 70,85 3 73,85 52,9 10 62,9 

32 55,17 
26 Pleszew Kowalew 55,17   55,17 dyskf.     

33 dyskf. 
3 Śrem Mchy dyskf.           



Zestawienie wyników gr „A” bojówka IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Tor Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Ćwiczenie bojowe 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem 

1 1 34,7 
14 Koło Dobrów 34,7   34,7 

2 1 34,7 
17 Słupca Lądek 34,7   34,7 

1 3 35,2 
23 Turek Głuchów 35,2   35,2 

2 4 37,3 
31 Słupca Zagórów 37,3   37,3 

1 5 37,4 
24 Kalisz Aleksandria 37,4   37,4 

2 6 38,3 
2 Jarocin Ludwinów 38,3   38,3 

1 7 38,8 
30 Czarnków Romanowo 38,8   38,8 

2 8 40 
22 Konin ziemski Roztoka 40   40 

1 9 41 
29 Ostrzeszów Parzynów 41   41 

2 10 41,2 
27 Krotoszyn Grębów 41,2   41,2 

1 11 41,4 
10 Leszno Wilkowice 41,4   41,4 

2 12 42,2 
15 Grodzisk Wlkp. Słocin 42,2   42,2 

1 13 42,3 
12 Oborniki Bąblin 42,3   42,3 

2 14 42,5 
4 Piła Osiek n. Notecią 42,5   42,5 

1 15 43,2 
18 Chodzież Milcz 43,2   43,2 

2 16 44,2 
11 Konin grodzki Konin-Grójec 44,2   44,2 

1 17 44,4 
7 Gostyń Borek Wielkopolski 44,4   44,4 

2 18 44,8 
16 Rawicz Oczkowice 44,8   44,8 

1 19 45 
20 Poznań Chludowo 40 5 45 

2 20 48,2 
9 Kościan Racot 48,2   48,2 

1 21 49 
13 Gniezno Łubowo 49   49 

2 22 49,4 
8 Ostrów Wielkopolski Boczków 44,4 5 49,4 

1 23 49,9 
1 Kępno Baranów 44,9 5 49,9 

2 24 50,4 
25 Szamotuły Psarskie 50,4   50,4 

1 25 52 
32 Września Lisewo 42 10 52 

2 26 52,1 
33 Środa Krzykosy 42,1 10 52,1 

1 27 54 
19 Międzychód Kaczlin 54   54 

2 28 54,1 
6 Wągrowiec Stołężyn 54,1   54,1 

1 29 54,3 
28 Nowy Tomyśl Wojnowice 54,3   54,3 

2 30 59,9 
21 Wolsztyn Kębłowo 49,9 10 59,9 

1 31 62,9 
5 Złotów Zakrzewo 52,9 10 62,9 

2 32 Dyskf.. 
3 Śrem Mchy     

1 33 Dyskf.. 
26 Pleszew Kowalew     



Zestawienie wyników gr „A” sztafeta IV Wojewódzkich Zawodów Sportowo 

Pożarniczych przeprowadzonych dnia  11 września 2010 roku w  Wągrowcu 

Tor Miejsce 
Ogółem 

punktów 

Numer 
Powiat Jednostka 

Sztafeta 

startowy Czas 
Pkt. 

kar. 
Razem 

1 1 54,23 
31 Słupca Zagórów 54,23   54,23 

2 2 55,17 
26 Pleszew Kowalew 55,17   55,17 

1 3 55,34 
14 Koło Dobrów 55,34   55,34 

2 4 56,77 
24 Kalisz Aleksandria 56,77   56,77 

1 5 56,92 
23 Turek Głuchów 56,92   56,92 

2 6 58,11 
4 Piła Osiek n. Notecią 58,11   58,11 

1 7 58,24 
17 Słupca Lądek 58,24   58,24 

2 8 58,57 
2 Jarocin Ludwinów 58,57   58,57 

1 9 58,65 
18 Chodzież Milcz 58,65   58,65 

2 10 59,28 
27 Krotoszyn Grębów 59,28   59,28 

1 11 59,33 
30 Czarnków Romanowo 59,33   59,33 

2 12 59,35 
32 Września Lisewo 59,35   59,35 

1 13 60,81 
16 Rawicz Oczkowice 60,81   60,81 

2 14 60,84 
12 Oborniki Bąblin 60,84   60,84 

1 15 61,17 
20 Poznań Chludowo 61,17   61,17 

2 16 61,22 
33 Środa Krzykosy 61,22   61,22 

1 17 61,92 
29 Ostrzeszów Parzynów 61,92   61,92 

2 18 62,01 
10 Leszno Wilkowice 62,01   62,01 

1 19 62,03 
8 Ostrów Wielkopolski Boczków 62,03   62,03 

2 20 63,03 
13 Gniezno Łubowo 63,03   63,03 

1 21 63,2 
6 Wągrowiec Stołężyn 63,2   63,2 

2 22 63,21 
9 Kościan Racot 63,21   63,21 

1 23 63,82 
15 Grodzisk Wlkp. Słocin 63,82   63,82 

2 24 64,17 
21 Wolsztyn Kębłowo 64,17   64,17 

1 25 64,95 
11 Konin grodzki Konin-Grójec 61,95 3 64,95 

2 26 65,13 
28 Nowy Tomyśl Wojnowice 65,13   65,13 

1 27 65,15 
25 Szamotuły Psarskie 65,15   65,15 

2 28 65,16 
7 Gostyń Borek Wielkopolski 65,16   65,16 

1 29 65,76 
1 Kępno Baranów 65,76   65,76 

2 30 67,86 
22 Konin ziemski Roztoka 57,86 10 67,86 

1 31 69,35 
19 Międzychód Kaczlin 69,35   69,35 

2 32 73,85 
5 Złotów Zakrzewo 70,85 3 73,85 

1 33 Dyskf. 
3 Śrem Mchy     

 


